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TABLO 1.2   GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI   TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Kamu İd Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan VElEd Gel

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kurumlar Hasılatı

Kira Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlu Kur

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Gen BütKap Kamu İdBedelsiz Olarak Al Mali Olmayan VElEd Gel

Özel BütKap Kamu İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan VElEd Gel

Mahalli İd Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan VElEd Gel

 8.507.813,97

 26.759.028,01

 3.826.766,06

 122.130,40

 4.164,96

 208.838,05

 10.625,00

 239.723,74

 1.271.711,38

 219.117,24

 66.732,87

 246.957,84

 9.656.037,36

 18.858,06

 6.240,36

 200.525,43

 441,32

 32.352,56

 39.093.608,04

 335.133,41

 1.522.060,12

 10.188.845,31

 25.098,42

 233.319,31

 51.398.064,61
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 51.398.064,61GELİRLERİN  TOPLAMI :

 Yılı  : 201624.0Kodu : AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 2


